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Byggnads- och miljösektionen i Askola ber om ett utlåtande om 
ändringen av Rosk'n Roll Oy Ab:s miljötillståndsansökan. Rosk'n 
Roll Oy Ab ansöker om tillstånd enligt 29 § i miljöskyddslagen för en 
väsentlig ändring i fråga om småavfallsstationens verksamhet i 
Borgnäs på lägenheten IUJ Pornainen 611-402-1-146, Läpimurrontie 
4. Utlåtandet bör ges senast 20.11.2024 i tjänsten Lupapiste.fi. 
 
Rosk'n Roll Ab:s småavfallsstation i Borgnäs tar emot och 
mellanlagrar blandavfall, nyttoavfall, räfsavfall, träavfall och farligt 
avfall. Avfallsstationen är numera öppen på onsdagar kl. 11–18 samt 
under sommarsäsongen 1.4–31.10 även på fredagar kl. 11–18.  En 
ändring i miljötillståndet söks så att en automatisk mottagning av 
avfallet inleds på avfallsstationen. Den automatiska mottagningen på 
avfallsstationen är öppen mån.–fre. kl. 6–22 och lör.–sön. kl. 8–20. 
Under självbetjäningstiden anmäler sig kunden på förhand via 
systemet samt redogör om avfallet och betalar eventuellt 
avgiftsbelagt avfall. Efter anmälan kan kunden öppna porten i 
systemet. Kunden instrueras att sortera avfallet till rätta 
mottagningsplatser via systemet med hjälp av anvisningar, 
numrering och karta för varje avfallsslag. I en problemsituation kan 
kunden kontakta den jourhavande för Rosk’n Roll. Kundens 
uträttande av ärenden och verksamhet följs upp och övervakas med 
hjälp av ett registrerande kamerasystem samt vid behov med hjälp 
av en bevakningsfirma. Avfallsstationen är fortfarande öppen också 
med bemanning. Områdets snygghet och uppfyllandet av 
insamlingsredskapen övervakas regelbundet.  
 
Borgnäs avfallsstation är avsedd för dem som transporterar små 
mängder avfall till avfallsstationen och avfallet kan hämtas med 
personbil, släpvagn, paketbil eller något annat lätt transportmedel. 
På avfallsstationen tas emot och mellanlagras små mängder blandat 
avfall, nyttoavfall, räfsavfall, träavfall och farligt avfall. Avfallet 
mellanlagras och levereras vidare. Kvistvfallet krossas också på 
området och levereras vidare som flis. På avfallsstationen utförs 
inga regelbundna maskinarbeten. Avfallsfraktionerna lagras enligt 
avfallsfraktionen i lämpliga kärl och containrar för avfallet eller på 
avfallsstationens fält så att avfallsfraktionerna inte blandas med 
varandra och inte orsakar fara eller olägenhet för miljön. 
Mottagningsställena har märkts ut enligt avfallsslag. Avfall som 
mellanlagras levereras till återvinning eller lämplig vidarebehandling 
med jämna mellanrum.   
 



Avfallsstationen ligger på ett företagsområde med ett 
bostadsområde nordväst om detta. Avståndet till närmaste 
bostadshus är cirka 300 meter. Området har inte klassificerats som 
grundvattenområde.  
 
 
Miljöhälsovårdschefen 
 
 
Miljöhälsosektionen beslutar ge följande utlåtande i ärendet: 
 
Miljöhälsosektionen har inget att anmärka i ärendet. 
 
Paragrafen justeras genast. 
 
 
 
 
   
 
 


